[image: image1.jpg]

	НОВОСТИ

КУДЕСНЕРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	2020
декабрь
31
20(242)

	Газета основана 31 июля 2006 года

В номере:

1 . Протокол публичных слушаний 31.12.2020
2. Заключение публичных слушаний 31.12.2020
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

31 декабря 2020 года                                                                                          д.Кудеснеры

Публичные слушания назначены постановлением главы Кудеснерског сельского поселения  № 29 от 01 декабря 2020 года. Информация о проведении публичных слушаний была размещена на сайте администрации в сети интернет и в информационном издании «Новости Кудеснерского сельского поселения»

Дата проведения публичных слушаний: 30 декабря 2020 года

Время проведения: с 14.00 часов

Место проведения: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кудеснеры, ул.Виськил, д.8 в здании администрации Кудеснерского сельского поселения.

Председатель – Емельянов Юрий Петрович, председатель Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения

Секретарь –  Федорова Луиза Вячеславовна

Присутствуют: жители  Кудеснерского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики – 37 чел.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение о внесении изменений в проект решения Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики от 16.01.2017 №41 "Об утверждении Правила землепользования и застройки  Кудеснерского сельского поселения   района Чувашской Республики", разработанных ООО «ЗЕМЛЯ»

СЛУШАЛИ:

Емельянова Юрия Петровича- председателя Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения «Об утверждении Правила землепользования и застройки   Кудеснерского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики», обнародованным (опубликованным) в периодическом печатном издании «Новости Кудеснерского поселения» от 13.01.2021 года № 2(244)

ВЫСТУПИЛИ:

Григорьева Н.Г. -  с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в в Правила землепользования и застройки  Кудеснерского сельского поселения   Урмарского  района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Правила землепользования и застройки  Кудеснерского сельского поселения  района Чувашской Республики.

Решение принято:

Проголосовало:  «За» - 37             Против – нет                     Воздержались  - нет

 Председатель                                                                                        Ю.П.Емельянов

  Секретарь                                                                                            Л.В.Федорова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

 31.12.2020                                                                                                         д.Кудеснеры

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Закона Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением  о составе, порядке подготовки проекта генерального плана Кудеснерского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Кудеснерского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения № 41 от 16.01 2017 г.

   Публичные слушания назначены постановлением главы Кудеснерског сельского поселения  № 29 от 01 декабря 2020 года. Информация о проведении публичных слушаний была размещена на сайте администрации в сети интернет и в информационном издании «Новости Кудеснерского сельского поселения»

Дата проведения публичных слушаний: 31 декабря 2020 года

Время проведения: с 14.00 часов

Место проведения: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кудеснеры, ул.Виськил, д.8 в здании администрации Кудеснерского сельского поселения.

  Председательствующий на публичных слушаниях: Емельянов Ю.П.- председатель Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

Секретарь – Федорова Л.В

    В публичных слушаниях приняли участие жители сельского поселения, представители администрации и депутаты Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики. Всего - 37 человек.

   2. Для обсуждения на публичных слушаниях был вынесен проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» (далее - проект Правил).

  3. С момента опубликования объявления о проведении публичных слушаний в Комиссию и в администрацию Кудеснерского сельского поселения Урмарского района замечания и предложения не поступали.

     4. Результаты публичных слушаний:

   4.1. Установлено, что порядок и процедура проведения публичных слушаний по проекту Правил соблюдены. Считать указанные публичные слушания состоявшимися.

     4.2. Рекомендовать администрации Кудеснерского сельского поселения с приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний направить его Собранию депутатов Кудеснерского сельского поселения для принятия решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кудеснерского сельского поселения Урмарского района.

   4.3. Опубликовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в периодическом печатном издании «Новости Кудеснерского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кудеснерского сельского поселения Урмарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                         Ю.П. Емельянов

Секретарь комиссии                                                              Л.Ю. Федорова

	Периодическое печатное
издание «Новости Кудес-
нерского поселения»

Адрес редакционного совета

и издателя: 429404 д. Кудеснеры

ул. Виськил д.8

Email:urmary_kudesner@cap.ru
	Учредитель
администрация Кудеснер-
ского сельского поселения

Урмарского района

Чувашской Республики
	Председатель редак-
ционного совета

Терентьева Е.Н.

Тираж 30 экз.

Распространяется

бесплатно